
UCHWAŁA NR XLVI/418/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 9 stycznia 2014 r.

w sprawie podwyższenia kwot, o których mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy 
społecznej, uprawniających do zasiłku celowego na zakup posiłku lub produktów 

żywnościowych

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 182, poz. 509), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się, że prawo do świadczenia w formie zasiłku celowego na zakup posiłku 
lub produktów żywnościowych finansowanego w ramach wieloletniego programu wspierania 
finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 
2014-2020, przysługuje: 

1) osobie samotnie gospodarującej, której dochód nie przekracza 150% kwoty kryterium 
dochodowego osoby samotnie gospodarującej, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy 
o pomocy społecznej; 

2) osobie w rodzinie, której dochód na osobę nie przekracza 150% kwoty kryterium 
dochodowego na osobę w rodzinie, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
społecznej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: ADB0A730-F095-45DB-B6D9-4F20A90B57F6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W przedziale nieprzekraczającym 100% ww. kryterium, osoby potrzebujące mogą być
objęte tą formą pomocy na mocy ustawy o pomocy społecznej. Przyjęcie niniejszejuchwały
rozszerzy krąg ewentualnych osób korzystających, przy czym gmina poczyni starania, aby
środki na sfinansowanietego zadania pochodziły z budżetu państwa w ramachWieloletniego
Programu Wspierania finansowego gminw zakresie dożywiania„Pomoc państwa w zakresie
dożywiania”na lata 2014-2020”.

Id: ADB0A730-F095-45DB-B6D9-4F20A90B57F6. Podpisany Strona 1




